Onucanue Topapa HacTeHHBIN ra3oBbIi KOTEJI

WERT ECO 24FF (Wert Rus)

Onucanue

Hacrennsiit razoeiit koten WERT ECO 24FF (Wert Rus) ot komnanuu [Ipom-Karamnor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

IIpoussoacTeo

Tun xotna

Pexum paboTsl

Kamepa cropanus

I'openxka

Max MOIIHOCTh, KBT

Min MoOIIHOCTE, KBT

Max fnaBieHHE OTOIUT KOHTYpa , ATM
Min naBneHue OTOMUT KOHTYpa , ATM
PacmmpurenbHblii 6ak
LupKynsMOHHBIA HACOC
Bo3smoxknocts noaxtouenus 6oitniepa 'BC
Tun TennooOMeHHNKa

Max naBienue B kouType I'BC, Atm
Min naBnenue B koHType I'BC, AT™

[TpouzBogutensHOoCcTh A I'BC 30C, /™MuH

Poccus

Poccus
DHEepPro3aBUCUMBII
Otomnenne/I'BC
3akpbITast
ATtMocdepHas
24

9,6

3

0,6

Ha

a

[a

Pa3nenbubii

10

0,3

11,4



Max pacxoja npupoIHOTO Tra3a, M3/4

Max pacxoj CKWKEHHOTO Ta3a, Kr/4

HomunannHoe naBiaeHue IMPpHUPOJHOIO rasa,

MOap

[IpucoenMHUTENBHBIN @ IBIMOXOAA, MM

[IprcoenMHUTENBHBIN @ TA301IPOBOAA, THONM

@ ABIMOXOJa pasaCJIbHOIo,MM

IIpucoenMHUTENBHBIN @ KOHTYP OTOILICHUS,

IONM

[Ipucoenunurensusiii @ KoHTYp I'BC, qroiim

DneKTpruYecKasi MOIHOCTh, BT
YacrtoTa ToKa, I 11

Hanpsixenue cetn, B

Ia6apurs! (BxILxXI'), cm

Bec, xr

lapanTus

Tun yctaHOBKH

ITorono3aBucumasi aBTOMaTUKa
CamouarHocTuka

Pexxum Teribie mostsl

3ammra OT 3aMep3aHus

TepMmocTat 3alIUThI OT EperpeBa
Mexanudeckas cucTeMa yrnpaBieHUs
Manometp

KoHtpous nminamenu
AHTHOTOKMPOBKA Hacoca
Bo03M0KHOCTB yCTaHOBKH B JKHJION 30HE
PycudunmpoBanusiii uatepdeiic
NHTYUTUBHO TOHSATHOE YIIpaBJIEeHUE
JlaTumk pacxoaa BOJIbI

BricoTa, cm

[upuna, cMm

['my6una, cm

2,73
2

25

100/60
3/4
80/80

3/4

1/2
137
50
220B
72x40x34
29

2 roga
Hacrennas
a

Ha

a

Ha

Ha

[a

[a

[a

Ha

Ha

[a

Ha

[a

72

40

34

Nudopmarus Ha caiite prom-katalog.ra HOCUT CIipaBOYHBIN XapaKkTep U HE SIBIIIETCs MyOIrnuHOM 0dhepToH,



https://prom-katalog.ru/

onpenensieMoit ct. 437 'K POD.

Y6enurenbHast Mpock0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tene(OoHy y Ballero MeHepKepa.



